ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» февраля 2020 г. № 115-пп

г. Магадан

Об утверждении плана реализации государственной программы
Магаданской области «Экономическое развитие и инновационная

экономика Магаданской области» на период
2020-2022 годов

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской

области от 26 февраля 2014 г. № 151-пп «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности государственных

программ Магаданской области» Правительство Магаданской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План реализации государственной

программы Магаданской области «Экономическое развитие

и инновационная экономика Магаданской области» на период 2020-2022

годов.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства

Магаданской области от 18 марта 2019 г. № 173-пп «Об утверждении

Плана реализации государственной программы Магаданской области

«Экономическое развитие и инновационная экономика Магаданской

области» на период 2019-2021 годов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Горфинкеля Д.Г.

2

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов

П
Р

И
Л

О
Ж

Е
Н

И
Е

к
 п

ос
та

н
ов

л
ен

и
ю

 П
р

ав
и

те
л

ьс
тв

а
М

аг
ад

ан
ск

ой
 о

бл
ас

ти

от
 «

25
»

ф
ев

р
ал

я
20

20
 г

. №
 1

15
-п

п

П

Л
А

Н
 Р

Е
А

Л
И

ЗА
Ц

И
И

Г
О

С
У

Д
А

Р
С

Т
В

Е
Н

Н
О

Й
 П

Р
О

Г
Р

А
М

М
Ы

 М
А

Г
А

Д
А

Н
С

К
О

Й
 О

Б
Л

А
С

Т
И

«Э

К
О

Н
О

М
И

Ч
Е

С
К

О
Е

 Р
А

ЗВ
И

Т
И

Е
 И

 И
Н

Н
О

В
А

Ц
И

О
Н

Н
А

Я
 Э

К
О

Н
О

М
И

К
А

 М
А

Г
А

Д
А

Н
С

К
О

Й
 О

Б
Л

А
С

Т
И

»
Н

А
 П

Е
Р

И
О

Д
 2

02
0-

20
22

 Г
О

Д
О

В

№

п
/п

Н
аи

м
ен

ов
ан

и
е

п
од

п
р

ог
р

ам
м

ы
,

к
он

тр
ол

ьн
ог

о
со

бы
ти

я

го
су

да
р

ст
в

ен
н

ой

п
р

ог
р

ам
м

ы

О
тв

ет
ст

в
ен

н
ы

й

и
сп

ол
н

и
те

л
ь

С
р

ок
 н

ас
ту

п
л

ен
и

я
 к

он
тр

ол
ьн

ог
о

со
бы

ти
я

 (
да

та
)

20
20

 г
од

20

21
 г

од

20
22

 г
од

I
к

в
.

II
 к

в
.

II
I

к
в

.
IV

 к
в

.
I

к
в

.
II

 к
в

.
II

I
к

в
.

IV
 к

в
.

I
к

в
.

II
 к

в
.

II
I

к
в

.
IV

 к
в

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

12

13

14

15

1
.

П
о

д
п

р
о

гр
ам

м
а

«
Р

аз
в
и

ти
е

м
ал

о
го

 и
 с

р
ед

н
ег

о

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь
с
тв

а

в
 М

аг
ад

ан
с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти
»

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1
.1

.

К
о

н
тр

о
л
ь
н

о
е

со
б

ы
ти

е
го

с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
р

о
гр

ам
м

ы
 1

.1
.

П
р

ед
о

ст
ав

л
е
н

ы
 с

у
б

си
д

и
и

н

е
м

ен
ее

 1
0

 с
у
б

ъ
ек

та
м

м

ал
о

го
 и

 с
р

ед
н

ег
о

п

р
ед

п
р

и
н

и
м

ат
ел

ь
с
тв

а

н

а
о

п
л
а
ту

 ч
ас

ти
 з

ат
р

ат
,

св
я
за

н
н

ы
х
 с

 у
п

л
ат

о
й

п

р
о

ц
ен

то
в
 п

о
 л

и
зи

н
го

в
ы

м

д
о

го
в
о

р
ам

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

2

0

д
ек

аб
р

я

2

0

д
ек

аб
р

я

2

0

д
ек

аб
р

я

1
.2

.
К

о
н

тр
о

л
ь
н

о
е

со
б

ы
ти

е
го

с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

3

1

д
ек

аб
р

я

3

1

д
ек

аб
р

я

3

1

д
ек

аб
р

я

2

№

п
/п

Н
аи

м
ен

ов
ан

и
е

п
од

п
р

ог
р

ам
м

ы
,

к
он

тр
ол

ьн
ог

о
со

бы
ти

я

го
су

да
р

ст
в

ен
н

ой

п
р

ог
р

ам
м

ы

О
тв

ет
ст

в
ен

н
ы

й

и
сп

ол
н

и
те

л
ь

С
р

ок
 н

ас
ту

п
л

ен
и

я
 к

он
тр

ол
ьн

ог
о

со
бы

ти
я

 (
да

та
)

20
20

 г
од

20

21
 г

од

20
22

 г
од

I
к

в
.

II
 к

в
.

II
I

к
в

.
IV

 к
в

.
I

к
в

.
II

 к
в

.
II

I
к

в
.

IV
 к

в
.

I
к

в
.

II
 к

в
.

II
I

к
в

.
IV

 к
в

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

12

13

14

15

п
р

о
гр

ам
м

ы
 1

.2
.

П
р

ед
о

ст
ав

л
е
н

ы
 с

у
б

си
д

и
и

н

е
б

о
л
ее

 2

м
у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

ы
м

о

б
р

аз
о

в
ан

и
я
м

 е
ж

е
го

д
н

о

н
а

в
о

зм
ещ

ен
и

е
тр

ан
сп

о
р

тн
ы

х
 з

ат
р

а
т,

св

я
за

н
н

ы
х
 с

 д
о

ст
ав

к
о

й

то
в
ар

о
в
 н

ар
о

д
н

о
го

п

о
тр

еб
л
е
н

и
я
 в

 о
тд

а
л
е
н

н
ы

е
тр

у
д

н
о

д
о

ст
у
п

н
ы

е
го

р
о

д
ск

и
е

о
к
р

у
га

,

и
 н

а
п

р
ав

л
е
н

н
ы

е

н
а

сн
и

ж
е
н

и
е

р
о

зн
и

ч
н

ы
х

ц
ен

 н
а

то
в
ар

ы
 н

ар
о

д
н

о
го

п

о
тр

еб
л
е
н

и
я
,

р
еа

л
и

зу
ем

ы
е

н
а

те
р

р
и

то
р

и
и

 т
ак

и
х

го
р

о
д

ск
и

х
 о

к
р

у
го

в

1
.3

.

К
о

н
тр

о
л
ь
н

о
е

со
б

ы
ти

е
го

с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
р

о
гр

ам
м

ы
 1

.3
.

П
р

о
в
ед

ен
ы

 е
ж

ег
о

д
н

ы
е

со
ц

и
о

л
о

ги
ч

ес
к
и

е
и

сс
л
е
д

о
в
ан

и
я
 в

 ц
ел

я
х

со
в
ер

ш
ен

ст
в
о

в
а
н

и
я

го
с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
о

л
и

ти
к
и

 п
о

д
д

ер
ж

к
и

п

р
ед

п
р

и
н

и
м

ат
ел

ь
с
тв

а

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

3

1

д
ек

аб
р

я

3

1

д
ек

аб
р

я

3

1

д
ек

аб
р

я

1
.4

.

К
о

н
тр

о
л
ь
н

о
е

со
б

ы
ти

е
го

с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
р

о
гр

ам
м

ы
 1

.4
.

Р
еа

л
и

зо
в
ан

 р
я
д

м

ер
о

п
р

и
я
ти

й

го
с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
о

д
д

ер
ж

к
и

 м
а
л
о

го

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

2

0

д
ек

аб
р

я

2
0

д

ек
аб

р
я

2

0

д
ек

аб
р

я

3

№

п
/п

Н
аи

м
ен

ов
ан

и
е

п
од

п
р

ог
р

ам
м

ы
,

к
он

тр
ол

ьн
ог

о
со

бы
ти

я

го
су

да
р

ст
в

ен
н

ой

п
р

ог
р

ам
м

ы

О
тв

ет
ст

в
ен

н
ы

й

и
сп

ол
н

и
те

л
ь

С
р

ок
 н

ас
ту

п
л

ен
и

я
 к

он
тр

ол
ьн

ог
о

со
бы

ти
я

 (
да

та
)

20
20

 г
од

20

21
 г

од

20
22

 г
од

I
к

в
.

II
 к

в
.

II
I

к
в

.
IV

 к
в

.
I

к
в

.
II

 к
в

.
II

I
к

в
.

IV
 к

в
.

I
к

в
.

II
 к

в
.

II
I

к
в

.
IV

 к
в

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

12

13

14

15

и
 с

р
ед

н
ег

о

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь
с
тв

а

в
 р

ам
к
ах

 ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

п

р
о

ек
та

 «
А

к
се

л
ер

ац
и

я

с
у
б

ъ
е
к
то

в
 м

ал
о

го
 и

ср

ед
н

ег
о

п

р
ед

п
р

и
н

и
м

ат
ел

ь
с
тв

а
»

н
ац

и
о

н
а
л
ь
н

о
го

 п
р

о
ек

та

«
М

ал
о

е
и

 с
р

ед
н

ее

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь
с
тв

о

и
 п

о
д

д
ер

ж
к
а

и
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
й

п

р
ед

п
р

и
н

и
м

ат
ел

ь
с
к
о

й

и
н

и
ц

и
ат

и
в
ы

»

1
.5

.

К
о

н
тр

о
л
ь
н

о
е

со
б

ы
ти

е
го

с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
р

о
гр

ам
м

ы
 1

.5
.

Р
еа

л
и

зо
в
ан

 р
я
д

м

ер
о

п
р

и
я
ти

й

го
с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
о

д
д

ер
ж

к
и

 м
а
л
о

го

и
 с

р
ед

н
ег

о

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь
с
тв

а

в
 р

ам
к
ах

 ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

п

р
о

ек
та

 «
Р

ас
ш

и
р

е
н

и
е

д
о

ст
у
п

а
с
у
б

ъ
ек

то
в
 М

С
П

к
 ф

и
н

ан
со

в
о

й
 п

о
д

д
ер

ж
к
е,

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

к
 л

ь
го

тн
о

м
у

ф
и

н
а
н

си
р

о
в
а
н

и
ю

»

н
ац

и
о

н
а
л
ь
н

о
го

 п
р

о
ек

та

«
М

ал
о

е
и

 с
р

ед
н

ее

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь
с
тв

о

и
 п

о
д

д
ер

ж
к
а

и
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
й

п

р
ед

п
р

и
н

и
м

ат
ел

ь
с
к
о

й

и
н

и
ц

и
ат

и
в
ы

»

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

2

0

д
ек

аб
р

я

2
0

д

ек
аб

р
я

2

0

д
ек

аб
р

я

4

№

п
/п

Н
аи

м
ен

ов
ан

и
е

п
од

п
р

ог
р

ам
м

ы
,

к
он

тр
ол

ьн
ог

о
со

бы
ти

я

го
су

да
р

ст
в

ен
н

ой

п
р

ог
р

ам
м

ы

О
тв

ет
ст

в
ен

н
ы

й

и
сп

ол
н

и
те

л
ь

С
р

ок
 н

ас
ту

п
л

ен
и

я
 к

он
тр

ол
ьн

ог
о

со
бы

ти
я

 (
да

та
)

20
20

 г
од

20

21
 г

од

20
22

 г
од

I
к

в
.

II
 к

в
.

II
I

к
в

.
IV

 к
в

.
I

к
в

.
II

 к
в

.
II

I
к

в
.

IV
 к

в
.

I
к

в
.

II
 к

в
.

II
I

к
в

.
IV

 к
в

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

12

13

14

15

1
.6

.

К
о

н
тр

о
л
ь
н

о
е

со
б

ы
ти

е
го

с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
р

о
гр

ам
м

ы
 1

.6
.

Р
еа

л
и

зо
в
ан

 р
я
д

м

ер
о

п
р

и
я
ти

й

го
с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
о

д
д

ер
ж

к
и

 м
а
л
о

го

и
 с

р
ед

н
ег

о

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь
с
тв

а

в
 р

ам
к
ах

 ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

п

р
о

ек
та

 «
П

о
п

у
л
я
р

и
за

ц
и

я

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь
с
тв

а
»

н
ац

и
о

н
а
л
ь
н

о
го

 п
р

о
ек

та

«
М

ал
о

е
и

 с
р

ед
н

ее

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь
с
тв

о

и
 п

о
д

д
ер

ж
к
а

и
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
й

п

р
ед

п
р

и
н

и
м

ат
ел

ь
с
к
о

й

и
н

и
ц

и
ат

и
в
ы

»

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

2

0

д
ек

аб
р

я

2
0

д

ек
аб

р
я

2

0

д
ек

аб
р

я

2
.

П
о

д
п

р
о

гр
ам

м
а

«
И

н
н

о
в
а
ц

и
о

н
н

о
е

р
аз

в
и

ти
е

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти
»

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2
.1

.

К
о

н
тр

о
л
ь
н

о
е

со
б

ы
ти

е
го

с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
р

о
гр

ам
м

ы
 2

.1
.

П
р

о
в
ед

ен
ы

 с
ем

и
н

ар
ы

п

о
 в

о
п

р
о

са
м

 о
р

га
н

и
за

ц
и

и

и
 р

аз
в
и

ти
я

и
н

н
о

в
ац

и
о

н
н

о
й

д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

1

5

 м
ая

2
0

 н
о

я
б

р
я

1

4

м
ая

1
9

н
о

я
б

р
я

1

6

м
ая

2
1

н
о

я
б

р
я

2
.2

.

К
о

н
тр

о
л
ь
н

о
е

со
б

ы
ти

е
го

с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
р

о
гр

ам
м

ы
 2

.2
.

О
р

га
н

и
зо

в
а
н

ы

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

2

3

н
о

я
б

р
я

2
8

н

о
я
б

р
я

5

№

п
/п

Н
аи

м
ен

ов
ан

и
е

п
од

п
р

ог
р

ам
м

ы
,

к
он

тр
ол

ьн
ог

о
со

бы
ти

я

го
су

да
р

ст
в

ен
н

ой

п
р

ог
р

ам
м

ы

О
тв

ет
ст

в
ен

н
ы

й

и
сп

ол
н

и
те

л
ь

С
р

ок
 н

ас
ту

п
л

ен
и

я
 к

он
тр

ол
ьн

ог
о

со
бы

ти
я

 (
да

та
)

20
20

 г
од

20

21
 г

од

20
22

 г
од

I
к

в
.

II
 к

в
.

II
I

к
в

.
IV

 к
в

.
I

к
в

.
II

 к
в

.
II

I
к

в
.

IV
 к

в
.

I
к

в
.

II
 к

в
.

II
I

к
в

.
IV

 к
в

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

12

13

14

15

и
 п

р
о

в
ед

е
н

ы

р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

и
н

н
о

в
ац

и
о

н
н

ы
е

к
о

н
ф

ер
ен

ц
и

и

2
.3

.

К
о

н
тр

о
л
ь
н

о
е

со
б

ы
ти

е
го

с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
р

о
гр

ам
м

ы
 2

.3
.

О
р

га
н

и
зо

в
а
н

ы

и
 п

р
о

в
ед

е
н

ы
 е

ж
ег

о
д

н
ы

е
о

б
л
ас

тн
ы

е
к
о

н
к
у
р

сы

н
а
у
ч

н
о

-
и

сс
л
е
д

о
в
ат

е
л
ь
ск

и
х

п
р

о
ек

то
в
 с

ту
д

е
н

то
в
,

ас
п

и
р

ан
то

в
 и

 м
о

л
о

д
ы

х

у
ч

ен
ы

х
 «

И
н

н
о

в
ац

и
я
»

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

2
5

м
ая

2
4

м
ая

2
3

м
ая

2
.4

.

К
о

н
тр

о
л
ь
н

о
е

со
б

ы
ти

е
го

с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
р

о
гр

ам
м

ы
 2

.4
.

О
р

га
н

и
зо

в
а
н

ы
 и

п

р
о

в
ед

ен
ы

 м
о

л
о

д
е
ж

н
ы

е
и

н
н

о
в
ац

и
о

н
н

ы
е

ф
о

р
у
м

ы

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

2

9

н
о

я
б

р
я

3
.

П
о

д
п

р
о

гр
ам

м
а

«
Ф

о
р

м
и

р
о

в
ан

и
е

б
л
аг

о
п

р
и

я
тн

о
й

и

н
в
ес

ти
ц

и
о

н
н

о
й

 с
р

ед
ы

в
 М

аг
ад

ан
с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти
»

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

3
.1

.

К
о

н
тр

о
л
ь
н

о
е

со
б

ы
ти

е
го

с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
р

о
гр

ам
м

ы
 3

.1
.

П
р

о
в
ед

ен
о

 н
е

м
ен

ее

о
д

н
о

го
 м

ер
о

п
р

и
я
ти

я
,

н
ап

р
ав

л
ен

н
о

го

н
а

п
р

ез
ен

та
ц

и
ю

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

3

1

д
ек

аб
р

я

3

1

д
ек

аб
р

я

3

1

 д
ек

аб
р

я

6

№

п
/п

Н
аи

м
ен

ов
ан

и
е

п
од

п
р

ог
р

ам
м

ы
,

к
он

тр
ол

ьн
ог

о
со

бы
ти

я

го
су

да
р

ст
в

ен
н

ой

п
р

ог
р

ам
м

ы

О
тв

ет
ст

в
ен

н
ы

й

и
сп

ол
н

и
те

л
ь

С
р

ок
 н

ас
ту

п
л

ен
и

я
 к

он
тр

ол
ьн

ог
о

со
бы

ти
я

 (
да

та
)

20
20

 г
од

20

21
 г

од

20
22

 г
од

I
к

в
.

II
 к

в
.

II
I

к
в

.
IV

 к
в

.
I

к
в

.
II

 к
в

.
II

I
к

в
.

IV
 к

в
.

I
к

в
.

II
 к

в
.

II
I

к
в

.
IV

 к
в

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

12

13

14

15

и
н

в
ес

ти
ц

и
о

н
н

о
го

п

о
те

н
ц

и
а
л
а

М
аг

а
д

ан
с
к
о

й

о
б

л
ас

ти
,

в
 т

.ч
.

за

п
р

ед
ел

ам
и

 М
аг

ад
а
н

ск
о

й

о
б

л
ас

ти
 в

 г
о

д

3
.2

.

К
о

н
тр

о
л
ь
н

о
е

со
б

ы
ти

е
го

с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
р

о
гр

ам
м

ы
 3

.2
.

Р
аз

м
ещ

ен
о

 н
е

м
ен

ее
 3

2
0

н

о
в
о

ст
ей

 н
а

И
н

в
ес

ти
ц

и
о

н
н

о
м

 п
о

р
та

л
е

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

в
 г

о
д

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

3

1

д
ек

аб
р

я

3

1

д
ек

аб
р

я

3

1

 д
ек

аб
р

я

3
.3

.

К
о

н
тр

о
л
ь
н

о
е

со
б

ы
ти

е
го

с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
р

о
гр

ам
м

ы
 3

.3
.

П
р

о
в
ед

ен
о

 е
ж

ег
о

д
н

о
 н

е
м

ен
ее

 ш
ес

ти
 з

ас
ед

а
н

и
й

С

о
в
ет

а
п

о
 у

л
у
ч

ш
е
н

и
ю

и

н
в
ес

ти
ц

и
о

н
н

о
го

 к
л

и
м

ат
а

и
 р

аз
в
и

ти
ю

 к
о

н
к
у
р

ен
ц

и
и

п

р
и

 г
у
б

ер
н

а
то

р
е

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

3

1

д
ек

аб
р

я

3

1

д
ек

аб
р

я

3

1

д
ек

аб
р

я

3
.4

.

К
о

н
тр

о
л
ь
н

о
е

со
б

ы
ти

е
го

с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
р

о
гр

ам
м

ы
 3

.4
.

О
б

ес
п

еч
е
н

о
 п

р
о

д
в
и

ж
е
н

и
е

И
н

в
ес

ти
ц

и
о

н
н

о
го

п

о
р

та
л
а

в
 н

е
м

ен
ее

 2
-х

со

ц
и

ал
ь
н

ы
х
 с

ет
я
х

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

3

1

д
ек

аб
р

я

3

1

д
ек

аб
р

я

3

1

д
ек

аб
р

я

4
.

П
о

д
п

р
о

гр
ам

м
а

«
С

о
зд

ан
и

е
у
сл

о
в
и

й
 д

л
я
 р

еа
л
и

за
ц

и
и

го

с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

7

№

п
/п

Н
аи

м
ен

ов
ан

и
е

п
од

п
р

ог
р

ам
м

ы
,

к
он

тр
ол

ьн
ог

о
со

бы
ти

я

го
су

да
р

ст
в

ен
н

ой

п
р

ог
р

ам
м

ы

О
тв

ет
ст

в
ен

н
ы

й

и
сп

ол
н

и
те

л
ь

С
р

ок
 н

ас
ту

п
л

ен
и

я
 к

он
тр

ол
ьн

ог
о

со
бы

ти
я

 (
да

та
)

20
20

 г
од

20

21
 г

од

20
22

 г
од

I
к

в
.

II
 к

в
.

II
I

к
в

.
IV

 к
в

.
I

к
в

.
II

 к
в

.
II

I
к

в
.

IV
 к

в
.

I
к

в
.

II
 к

в
.

II
I

к
в

.
IV

 к
в

.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

12

13

14

15

п
р

о
гр

ам
м

ы
»

4
.1

.

К
о

н
тр

о
л
ь
н

о
е

со
б

ы
ти

е
го

с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й

п
р

о
гр

ам
м

ы
 4

.1

С
о

ст
ав

л
ен

ы
 е

ж
ег

о
д

н
ы

е
о

тч
ет

ы
 о

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

м
и

н
и

ст
ер

ст
в
а

эк
о

н
о

м
и

ч
ес

к
о

го
 р

аз
в
и

ти
я
,

и
н

в
ес

ти
ц

и
о

н
н

о
й

 п
о

л
и

ти
к
и

и

 и
н

н
о

в
а
ц

и
й

 М
аг

а
д

ан
с
к
о

й

о
б

л
ас

ти

М
и

н
эк

о
н

о
м

р
аз

в
и

ти
я

М
аг

ад
ан

с
к
о

й
 о

б
л
ас

ти

3

0

д
ек

аб
р

я

3

0

д
ек

аб
р

я

3

0

д
ек

аб
р

я

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_